
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

“Средняя общеобразовательная школа № 43” г. Воркуты 

 

П Р И К А З 

 

30.08. 2024            № 559 

 
Об утверждении плана внутришкольного контроля 

МОУ «СОШ №43» г. Воркуты на 2024 – 2025 учебный год 

 

В соответствии с планом работы МОУ «СОШ №43» г. Воркуты на 2024 – 2025 

учебный год, Положением о внутришкольном контроле, в целях осуществления 

контроля за выполнением плана работы МОУ «СОШ №43» г. Воркуты и соблюдения 

законодательства в области образования 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить план внутришкольного контроля МОУ «СОШ №43» г. Воркуты на 

2024 – 2025 учебный год (далее - План).   (Приложение). 

2. Русаковой М.В., заместителю директора по ВР, руководителю ШМО классных 

руководителей, ознакомить педагогов с Планом, разместить его на 

информационном стенде в срок до 04.09.2024. 

3. Островой Т.Г., ответственной за сайт школы, разместить План ВШК на 

официальном сайте в срок до 04.09.2024. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор               Л.А. Науменко 

 
 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

Острова Т.Г._________ 

 

Русакова М.В.________ 


		2024-11-21T12:44:16+0300
	Науменко Людмила Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




